Registro de Preços para aquisição de MATERIAL PERMANENTE 

(equipamento de áudio, vídeo e foto (TABLET e NOTEBOOK) para suprir as necessidades da 

Secretaria de Educação do Município de Jaguaribara-CE., Proponente: FRANCISCO HELIO 

SARAIVA RABELO, inscrito no CNPJ 07.022.895/0001-04, no total de R$ 546.798,00 

(quinhentos e quarenta e seis mil e setecentos e noventa e oito reais). Adjudicado e homologado 

o objeto a empresa vencedora na forma da lei. JOÃO PAULO FERNANDES LEITE, 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 11 de novembro de 2025. 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO   

Termo de Adjudicação e Homologação resultante do PREGÃO ELETRÔNICO Nº

[...]

Registro de Preços para aquisição de MATERIAL PERMANENTE 

(equipamento de áudio, vídeo e foto (TABLET e NOTEBOOK) para suprir as necessidades da 

Secretaria de Educação do Município de Jaguaribara-CE. Proponente: MAX ELETRO E 

MAGAZINE LTDA, inscrito no CNPJ 02.347.734/0001-77, no total de R$ 35.070,20 (trinta e 

cinco mil, setenta reais e vinte centavos). Adjudicado e homologado o objeto a empresa vencedora 

na forma da lei. JOÃO PAULO FERNANDES LEITE, ORDENADOR(A) DE DESPESAS - 

JAGUARIBARA-CE, 11 de novembro de 2025.